


Kysymyksiä ja vastauksia liittyen tarjouspyyntöön 2023

1. Tarjouslomakkeessa ”Tarjouspyyntö 2023 Liite 4 Tarjouspyyntölomake 2023” oli kartonkipuristimet välilehdellä sarakkeessa A7 muovi. Pitäisikö siinä olla kartonki?

Vastaus: Kyllä, pitäisi olla kartonki.

Kartongin puristinkuljetusurakka 1.4.2024 - 31.3.2027				
TARJOUSHINNAT				
		Keräysväline- tyyppi	Urakka-alueet	
			1	2
 Kartonki	Tarjous, €/Urakkaohjelman mukainen suoritus	Liitteen 4. mukaiset 22m3 Combi ja katkastava 30m3	0,00	0,00

2. Tarjouslomakkeessa ” Tarjouspyyntö 2023 Liite 3 Referenssilomake” kysytään siivousreferenssejä. Onko niitä tarve tähän tarjoukseen eritellä? Vai riittääkö yritys- ja avaintietolomakkeessa pyydetyt referenssit?

Vastaus: Ei tarvitse mainita siivouksen referenssejä